polévky

MISO-SHIRU —— Japonska jemna polévka

ze séjovych bobd 115 K¢

s lososem 140 Keé

s krevetami 155 K¢

s kufecim masem 140 Ke

s hovézim masem 155 Keé
MANDU KUK — — Tradi¢ni korejsky hovézi

vyvar s Mandu knedlicky,

vejcem a zeleninou 175 K¢
JEJU Korejskéd pikantni polévka

s moiskymi plody a zeleninou 179 Keé
SUIMONO ——  Tradiéni japonskd rybi

polévka s moiskymi plody 175 Keé
JOGAE Korejskéd polévka z musli

se zeleninou a chilli 165 K¢
BEO SEOT —— Korejska houbovéd polévka

se zeleninou 159 K¢



piedkrmy

EDAMAME

YAKI GYOZA —
5 ks

TUNA TATAKI

EBI TEMPURA ——
3 ks

YASAI TEMPURA —

5 ks

TUNA TARTAR

YUKHOE

Vatené s6jové boby
s piisadou dle vybéru
(stl/Eesnek/chilli)

Japonské tasticky restované
na panvi plnéné smési dle
denni nabidky

Zprudka peeny tunak
s Gomadare-Ponzu oméackou
a saléatkem

Smazené tygii krevety
v tempufe se sladkou
séjovou oméckou

Smazend zelenina v tempuie
se sladkou séjovou oméackou

Tatardk z tunéka
s avokadovo-majonézovym
nockem a bylinkami

Korejsky hovézi tatarédk
s jablky a kiepeléim vejcem

115

179

249

289

225

269

289



KIMCHI

SEAWEED SALAD ——

HOTATE SALAD ——

VARIACE SALATKU —
3 ks

Korejsky lehce pikantni salét
z nakladdané a fermentované
zeleniny a z&zvoru

Saladt z marinovanych
mofskych fas se zéalivkou
z aras$idl a sezamu

Restované hiebenatky na mésle,
se saladtkem z marinovanych
cherry rajéatek, cibulky,
¢esneku a listovych salatd

Degustaéni porce salatkd
dle denni nabidky

salaty

120 K¢

170 K¢

195 K¢

139 K¢



nigiri

1 ks

SAKE —

SAKE —
TORO

MAGURO —

IBODATI —

EBI

AMAEBI —

UNAGTI —

TAT

FOIE ——
GRAS
UNAGI

FOIE ——
GRAS
AVOCADO
HOTATE —
TAKO —

MONGO ——
IKA

Losos

Bficho
lososa

Tunak

Maslova
ryba

Kreveta

Malé
krevetky

BBQ uhot
Prazma
Husi jatra,

BBQ uhot

Husi jatra,
avokado

Hfebenatka
Chobotnice

Japonska
sépie

95

105

120

115

120

130

140

115

215

195

135

120

145

sashimi

3 ks

SAKE —

SAKE ——
TORO

MAGURO —

IBODAI —

EBI

TATI

HOTATE —

TAKO —

MONGO —
IKA

Losos

Bricho
lososa

Tunak

Maslova
ryba

Kreveta
Prazma
Hfebenatka
Chobotnice

Japonska
sépie

195

215

245

235

245

215

245

215

275



hoso maki
6 ks

SAKE MAKI ——  Losos s ryzi

baleny v moiské Ifase 135 K¢
MAGURO MAKI —— — Tunék s ryzi

baleny v moiské fase 150 K¢
IBODATI MAKI ——  Méaslova ryba s ryzi

balend v moiské fase 150 K¢
EBI MAKI ———— Kreveta s ryzi

balend v moiské fase 159 K¢
KAPPA MAKI —— Okurka s ryzi

balend v moiské fase 99 K¢
AVOCADO MAKI ———— Avokéado s ryzi

balené v moiské fase 135 K¢
AVOCADO SAKE ——  Losos a avokado s ryzi
MAKI balené v moiské fase 155 K¢
SAKE UNAGI ——— Losos a uUhof s ryzi

MAKI baleny v moiské fase 169 K¢



classic roll & fusion roll

8 ks

DRAGON ROLL —

CALI EBI
TEMPURA

PHILADELPHIA —
CHEESE ROLL

ROLO ROLL

CALIFORNIA ——
SAKE

CALIFORNIA ——
TUNA

AURORA ROLL —

SAKE UNAGI ——
FUTOMAKI

BBQ Uhof, okurka, avokado,
krabi krém, teriyaki oméacka, sezam

Smazend kreveta v tempuie, krabi krém,
avokado, sezam, sezamovéd majonéza

Smazeny losos v tempuie,
syr Philadelphia, okurka, tobikko,
sezamova majonéza

Tundk, avokéado, okurka, zlutd fedkev,
tundkovy tatardk s jarni cibulkou

Losos, avokado, krabi krém, sezam,
sezamova majonéza

Tundk, avokado, okurka, krabi krém,
tobikko, sezamova majonéza

Méslova ryba, bficho lososa, tamago,
krabi krém, smaZzend kreveta v tempute,
teriyaki omécka, jarni cibulka, sezam

Losos, BBQ uhof, tamago,
Spendt, teriyaki omacka, sezam

439

349

449

469

319

359

419

419



FRENCH KISS
ROLL

TEMPURA
ROLL

ROMEO
ROLL

63 ROLL

YUKHOE
FUTOMAKTI

TAMAGO GRILL
SAKE ROLL ——

FOIE GRAS ——
UNAGI ROLL
4 ks

LONDON
BRIDGE
5 ks

Losos, tundk, syr Philadelphia, smazend
kreveta v tempufe, avokado, krabi krém,
tobikko, teriyaki omécka, syrova oméacka

Losos, avokédo, syr Philadelphia,

celé usmazené v tempufe, teriyaki omécka,
sezamovad majonéza, sweet chilli oméacka,
chilli majonéza, sezam

Pikantni krém z mofskych plodd,
syr Philadelphia, grilovany losos,
chilli majonéza, tobikko

Losos, uUhof, smazend kreveta v tempuie,
avokédo, krabi krém, sezamovéd majonéza,
chilli majonéza, teriyaki omécéka, sweet
chilli oméacka, tobikko, wasabikko,
¢erny kavidr

Korejsky hovézi tataradk, okurka,
Cerstvy Spendt, ledovy salét

Tamago, gan pyo, avokado, grilovany losos,
syr Philadelphia, ledovy salat, sezamova
majonéza, teriyaki oméacka

Husi jédtra Foie gras na lanyZovém oleji,
BBQ Uhof, avokado, Foie Gras paté, chilli
majonéza, teriyaki omécka, Cerny kaviér

Losos, tundk, maslovéd ryba, avokado, syr
Philadelphia, celé usmazZené v tempute,
domédci tartar omécka, teriyaki oméacka,
bramborovd posypka, japonské koieni

449

449

459

463

419

429

449

339



zadkladni set menu

SAKE SET ——

SAKE + TUNA
SET

VEGAN SUSHI
SET

specidlni set men
(ingredience dle vybér

NIGIRI
TASTING SET

CLASSIC
SUSHI SET

| WANT
EVERYTHING
SET

I LOVE
ROLL SET

Sake nigiri 5 ks, sake maki 3 ks,
sake roll 4 ks, sake sashimi 3 ks

Tuna nigiri 2 ks, sake nigiri 3 ks,
tuna maki 3 ks, sake maki 3 ks,
sake roll 2 ks, tuna roll 2 ks,

sake sashimi 2 ks, tuna sashimi 2 ks

Nigiri 5 ks, maki 6 ks,
futomaki roll 5 ks

u
u sushi mastera)

Nigiri 10 ks

Nigiri 5 ks, maki 3 ks,
sashimi 3 ks, temaki 1 ks

Nigiri 5 ks, maki 3 ks,
fusion roll 4 ks, sashimi 3 ks,
temaki 1 ks, gunkan 1 ks

2x fusion roll 4 ks,
nigiri 3 ks, maki 3 ks

969 K¢

1099 K¢

969 K¢

999 K¢

839 K¢

1089 K¢

869 K¢



SASHIMI SET —

SASHIMI
SET II

UDONG ———
HOVEZT /KURECT
VEGAN/KIMCHI

KIMCHI
CIGAE

TANG
SEAFOOD

Sashimi 10 ks

Sashimi 20 ks

Jemnd velkd japonskd polévka
s Udon nudlemi, zeleninou,
tempurou a ingredienci

dle Vaseho vybéru

Velka pikantni korejskéd polévka
s kimchi, tofu a vepfovym blckem,
podavand s miskou ryze

Velkad pikantni polévka

s moiskymi plody, muslemi,
prazmou a zeleninou, podavana
s miskou ryze

599 K¢

1195 K¢

velké polévky

469 K¢

449 K¢

459 K¢



tepld jidla

(ke kazdému pokrmu servirujeme tradiéni pochutiny)

CUMULOK
200g

BIBIMBAP ——
HOVEZI/KURECI
VEGAN/LOSOS

TERIYAKI ——
KURECI 2509/
LOS0S 200g/
TUNAK 150g

ORIGUI
200g

BOSSAM
200g

SO GALBI —

BEO TSET —
GANJANG

Bada
JUNG SIK

200g

Marinované pléatky z hovéziho vysokého
rosSténce se sezamovo-&esnekovou oméacékou,
peéené na grilu a podédvané s miskou ryze

RyZe obloZend zeleninou, shitake houbami,
vejcem a ingredienci dle VaSeho vybéru,
podédvané s lehce pikantni oméckou

Maso dle vybéru zprudka pecené
na panvi v teriyaki omééce,
podédvané s miskou ryze

Grilované kachni prso s pikantni oméacékou
Gochujang a zeleninou, poddvané s miskou ryze

Vateny vepfovy blcek nakrdjeny na platky,
podédvany s fazolovou omackou, miskou
ryze a listovym salétkem

Kousky masa z hovézich Zeber, vatfené
v Galbi omécce s kofenovou zeleninou

a brambory, podadvané s miskou ryze

Smazené kousky hlivy uUstiiéné, shitake
a zampion( v téstiéku a nasladlé
¢esnekovo-s6jové omaéce se sezamem,
podédvané s miskou ryze

Variace grilovanych ryb a mofskych plodd
dle denni nabidky, podédvané s 3 druhy oméacek
a miskou ryze

599

469

489

469

499

519

449

499



dezerty

DOMACI MOCHI —— Doméci kola&ky z ryZového tésta,
2 ks plnéné sladkym fazolovym krémem 189 K¢
DOMACI ——— Doméci koladky z ryZového tésta,
ICE MOCHI plnéné zmrzlinou (s pfichuti jahod
3 ks nebo zeleného Caje s mandlemi)
a bilou &okoléadou 239 K¢
CHAP SAL TOK —— Doméci kolacky z ryZového tésta,
2 ks plnéné mascarpone krémem a obalené
v tradiéni piskotové drobence 219 K¢
kava
ESPRESSO 49 K¢
ESPRESSO MACCHIATO 55 K¢
ESPRESSO DOPPIO 69 K¢
CAPPUCCINO 65 K¢
FLAT WHITE 79 K¢

LATTE MACCHIATO 75 Ké



nealkoholické néapoje

COCA-COLA
0,331

COCA-COLA ZERO
0,331

SPRITE
0,331

FANTA
0,331

FEVER TREE

(tonic, ginger ale)
0,201

CAPPY JUICE

(jablko, pomeranc)
0,201

ROMERQUELLE
(perliva, neperliva)
0,331

AQUA PANNA/

SAN PELLEGRINO
0,751

CALPIS
0,251

DOMACI LIMONADA

(dle denni nabidky)
0,301

MATCHA LIMONADA
(dle denni nabidky)

KOMBUCHA
(dle denni nabidky)

SYPANY CA3J
(dle denni nabidky)

59

59

59

59

69

75

59

99

79

79

75

75

115

pivo

PILSNER URQUELL
0,331

RADEGAST BIRELL N/A
0,331

KIRIN
0,331

ASAHI
0,331

SAPPORO
0,331

aperitivy

SAKE
0,151

S0Ju
0,331

UMESHU
0,151

CRODINO

(biondo, rosso)
0,101

CAMPARI
0,041

MARTINI

(extra dry, bianco,
0,081

59

55

79

95

99

129

299

129

75

75

85
T0Ss0)



